苫小牧地区サッカー協会　　様

　※上記は、必ず記入してください。

下記のとおり、加盟登録金を添えて提出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　（団体登録料＋購読料）　+  (個人登録料）

３９，０００円＋（２，０００円×人数）

４０，０００円＋（２，０００円×人数）

３９，０００円＋（１，５００円×人数）

２８，０００円＋（１，０００円×人数）

＋年鑑（７，８００円）＋DVD等（１，０００円）

１５，５００円＋（７００円×人数）

１５，５００円＋（７００円×人数）

２２，０００円＋（２，０００円×人数）

２２，０００円＋（２，０００円×人数）

１７，５００円＋（１，０００円×人数）

１５，５００円＋（７００円×人数）

第 種 円

人 × 円 ＝ 円

円

円

円

※この用紙は、Ｗｅｂ登録用紙と一緒に必ず事務局に提出してください。

※苫小牧地区サッカー協会「フットボールステーション」 E-mail：tomakomai-fa@sunny.ocn.ne.jp

※年度途中に監督が交代した場合、監督登録料（2,000円）は徴収いたしません。

※監督登録料の免除～2020年1月31日時点で（1）保有資格とJFAIDの紐付けが完了していること、

　（2）有効な指導者ライセンスを保有している、これらを満たしていると、監督登録料2,000円が

　免除されます。

合　計

混 合 ２２，０００円＋（2,000円×人数＋1,000円×人数＋

【団体登録料】

【購読料】

【個人登録料】

　　　　　　　　　700円×人数）

2,000 【監督登録料】

大 学 ・ 高 専

社 会 人

【その他】

（年鑑・DVD代等）

２０２０年度 加盟登録金届出用紙（サッカー）

第 １ 種

シ ニ ア 種

新　規　　・　　継　続　　・　　追　加

チーム名

チーム代表者名

中 学 生

一 般

中 学

小 学 生

高 校

40 歳 以 上

第 ２ 種

女 子

第 ４ 種

第 ３ 種

高 校

大 学

E-mail

登録担当者名

電　　話

E-mail

（　　　　　）　　　　－

住　　所

（　　　　　）　　　　－

〒

電　　話